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Airolo-Pesciüm, domenica 19 marzo 2017 
ZSSV gara n° 1072: GS Pesciüm 1 U12/U14/U16 Gara valida per i punti Swiss-Ski 
ZSSV gara n° 1073: GS Pesciüm 2 U12/U14/U16 Gara valida per i punti Swiss-Ski 
_____________________________________________________________________________ 
 

 
Categorie OG  U12 (2005) / U14 (2003-2004) / U16 (2001-2002) 
 
Premi   Ai primi 3 di ogni categoria 
 
Iscrizioni   solo online tramite Swiss-Ski-KWO entro giovedì 16 marzo alle ore 18.00 
 
Tassa d’iscrizione CHF 10.00 per gara 
     
Abbonamento Skipass CHF 25.00 per tutte le categorie. Con più di 15 atleti per club prezzo di 

gruppo (per ragazzi 7-15 anni) a CHF 21.00. Gli atleti e allenatori che hanno le 
seguenti stagionali usufruiscono del 50% di sconto sulla giornaliera a prezzo 
pieno: Bosco Gurin, Campo Blenio, Cardada, Nara, SkiArena Andermatt-Sedrun, 
Disentis, Klewenalp-Stockhütte, Sattel-Hochstuckli. 

 
Ufficio gara  Ristorante Pesciüm 
    Alessia Pervangher, alessiap@bluewin.ch    079 772 71 76 

Debora Schenal, schenals@bluewin.ch     079 652 17 24 
 

Modifiche e rinvii  su www.sciclubairolo.ch dalle 18.00 del giorno precedente la gara 
 
Sicurezza Casco obbligatorio 
 
Assicurazione  A carico dei singoli partecipanti. Gli organizzatori declinano ogni responsabilità. 
 
Comitato organizzativo 
Presidente   Enea Ferrari, enea.photography@gmail.com    076 408 18 41 
Capo gara   Mauro Terribilini, mauro.terribilini@spse.ch     079 413 68 38 
DT    André Maeder,  a.maeder@zssv.ch     079 608 26 25 
Coach   Christian Toschini AST, christian.toschini@adulasnowteam.ch  079 468 26 05 
Capo pista   Aldo Giamboni, aldo.giamboni@bluewin.ch    079 482 54 95 
Capo guardia porte Andrea Cavadini, acavadini3@me.com     079 664 58 62 
Cronometraggio  Filippo Peverelli, fpeverelli@me.com     079 192 27 92 
Giudice partenza  Renzo Venturini       079 512 09 83 
Giudice arrivo  Claudio Ardia 
Servizio sanitario  Valbianca SA         
 
Per altre disposizioni fa stato il Regolamento gare RC. 
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Programma  
___________________________________________________________________________________ 

 
 
07:30   Risalita collaboratori SCA 
 
08:00   Prima risalita atleti e ritiro pettorali all’ufficio gara al Ristorante a Pesciüm 
 
08:45   Riunione capi-squadra alla partenza  
   
08:50 – 09:20  Ricognizione 1° gara  
 
09:45   Partenza GS Pesciüm 1  
alla fine   Riunione capi-squadra casetta crono 
 
12:30 – 13:00  Ricognizione 2° gara 
 
13:15   Partenza GS Pesciüm 2  
alla fine   Riunione capi-squadra casetta crono 
 
ca. 15:30   Premiazione 

 
    
 
 

 


